
UCHWAŁA NR XXXI/243/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie   zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom Gminy  Dobroń

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Dobroń odbywającym podróż służbową poza teren Gminy Dobroń, 
na podstawie polecenia wyjazdu służbowego wydanego przez Wójta Gminy Dobroń, 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych Rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikom zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej. 

2. W przypadku odbywania podróży służbowej samochodem osobowym, motocyklem lub 
motorowerem stanowiącym własność sołtysa ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu 
w wysokości określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 4C8116F8-941B-4DBE-A73A-63CB58CACF96. Podpisany Strona 1




